ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _________ 2019 года №____

г. Луганск

О внесении изменений в некоторые постановления Совета

Министров Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной
Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики», Правительство Луганской Народной Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной
Республики от 30.04.2015 № 02-04/126/15 «О функционировании магазинов

беспошлинной торговли в пределах автомобильных пунктов пропуска
через границу Луганской Народной Республики»  (с изменениями),

далее – постановление, следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова «в соответствии с настоящим
Постановлением» исключить.

1.2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Совета Министров
Луганской Народной Республики от 26.04.2016 № 203 «Об урегулировании

некоторых вопросов, связанных с деятельностью таможенных брокеров и
декларантов на территории Луганской Народной Республики при

декларировании товаров» (с изменениями).

3. Признать утратившим силу постановление Совета Министров

Луганской Народной Республики от 26.07.2016 № 384 «Об утверждении
Порядка учреждения и эксплуатации таможенных (таможенных лицензионных)

складов открытого/закрытого типа».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства
Луганской Народной Республики                                                         С. И. Козлов